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Trafikktall for april i Fjellinjens bomstasjoner

| april ble det registrert 31,9 millioner passeringer i Fjellinjens 83 bomstasjoner i Stor-Oslo, en gkning

pa 3,1 prosent sammenlignet med april 2024, justert for pasken.

Totalt sett var elbilandelen i april pa 47,0 prosent, en gkning pa 5,4 prosentpoeng fra samme tid i fjor.

Tabell: Kjgretgyssammensetning i Fjellinjens bomstasjoner april 2025

Liten bil

Diesel
Bensin
Elbil
El-varebil

Totalt
Stor bil

Euro 5
Euro 6

Nullutslipp
Gass

Totalt

Ytterligere informasjon:

Arne-Petter Lorentzen
Kommunikasjonssjef
Mob: 959 67 391

E-post: arne-petter.lorentzen@fjellinjen.no

Besgksadresse Postadresse

Schweigaards gate 16 P.b. 459 Sentrum

0191 Oslo N-0105 Oslo

Bomringen i Oslo

Endring siden april 2024
(i prosentpoeng)

25,4 % -2,9
21,5 % -2,5
43,6 % +4,9
3,4% +0,5
93,8 % +0,0

Bomringen i Oslo

0,3 %
4,0 %
1,4 %
0,5%
6,2 %

Endring siden april 2024
(i prosentpoeng)

-0,0
-0,4
+0,2
+0,2
+0,0

Kontakt Org.nummer NO

TIf.: 2293 12 80 941 856 543

www.fjellinjen.no


mailto:arne-petter.lorentzen@fjellinjen.no

